UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA Nº 001/2020 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a comunicação no Conselho Departamental na 1a.

Reunião realizada no dia 03 de março de 2020;

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro, para compor a Comissão Eleitoral para Diretor do CCE
– 2020/2024.

TITULAR SUPLENTE CURSOS
Prof. José Alexandre Nogueira Prof. Jorge Luis Gonzalez Alfonso FÍSICA

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br

Prof. Adelmo Inácio Bertolde Prof. Alessandro José Q. Sarnaglia ESTATÍSTICA

Prof. Fabio Correa de Castro Profa. Ana Claudia Locateli MATEMÁTICA

Prof. Warley de Souza Borges Prof. QUÍMICA

Fernanda Beraldo Oliveira Coelho Rubia   Soares da Silva TÉCNICA-ADMINISTR
ATIVA

Carolayne Silva Gomes/Física Barbara Zani Agnoletti/Doutoranda
em Química

ALUNAS

Centro de Ciências Exatas - UFES,  06 de março de 2020.

 Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do CCE

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br